АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2019 г. с. Тасеево № 79

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 03.05.2012 № 86 «О создании добровольной пожарной дружины»

В целях обеспечения противопожарного безопасности на территории муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края», в соответствии с положениями Федерального закона от 21.12.1994 № 69 ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 03.05.2012 № 86 «О создании добровольной пожарной дружины» (далее – Постановление):

- пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2.Утвердить состав добровольной пожарной дружины администрации Тасеевского сельсовета в следующем составе:

- Начальник добровольной пожарной дружины – Баскаков Александр Игоревич - заместитель главы Тасеевского сельсовета;
Добровольные пожарные:

- Никоноров Ярослав Анатольевич – Глава Тасеевского сельсовета;

- Мариненко Иван Викторович – главный специалист по юридическим вопросам администрации Тасеевского сельсовета;
- Жвик Николай Семенович – водитель администрации Тасеевского сельсовета;

- Шапшаров Евгений Васильевич- рабочий МКУ «Тасей»;
- Мясоедов Александр Сергеевич - рабочий МКУ «Тасей»;

- Тиханов Андрей Николаевич – представитель общественности (по согласованию);

- Орлов Павел Петрович – представитель общественности (по согласованию);

- Файзулин Константин Хаматулович – представитель общественности (по согласованию)».
2. Приложением к настоящему постановлению утвердить схему оповещения добровольных пожарных.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня принятия.
Главы Тасеевского сельсовета Я.А. Никоноров
Приложение к постановлению администрации Тасеевского сельсовета от 11.04.2019 № 79
Схема оповещения состава добровольной пожарной дружины администрации Тасеевского сельсовета

	№
	ФИО
	Должность
	Телефон: рабочий, домашний, мобильный
	Адрес проживания

	1.
	Баскаков Александр Игоревич
	Начальник добровольной пожарной дружины, Зам.Главы
	39164- 22-7-30,
-
89504203331
	ул. Красноармейская д. 10, с. Дзержинское

	2.
	Никоноров Ярослав Анатольевич
	Добровольный пожарный, Глава Тасеевского сельсовета
	39164-2-1662

-
89233181274
	ул. Весны д. 2 с. Тасеево

	3.
	Мариненко Иван Викторович
	Добровольный пожарный, Главный специалист по юридическим вопросам
	39164-22-7-04
-
89333390969

89029560092
	ул. Механизаторов, д. 28, кв. 1 с. Тасеево

	4.
	Жвик Николай Семенович
	Добровольный пожарный, водитель
	-
-
89233514770
	ул. Октябрьская, д. 164, кв. 2 с. Тасеево

	5.
	Шапшаров Евгений Васильевич
	Добровольный пожарный, рабочий МКУ «Тасей»
	-
-

89131800462
	ул. Молодежная д. 25, кв.1 с. Тасеево

	6.
	Мясоедов Александр Сергеевич
	Добровольный пожарный, рабочий МКУ «Тасей»
	-

-

89029677109
	ул.40 лет Победы д.15 кв.2, с. Тасеево

	7.
	Тиханов Андрей Николаевич
	Добровольный пожарный
	-

-

89138382424
	ул. Большевистская, 89 кв.2 с. Тасеево

	8.
	Орлов Павел Петрович
	Добровольный пожарный
	-

-

89082026683
	ул. Геологов д.14, кв.2, п. Буровой Тасеевского района

	9.
	Файзулин Константин Хаматулович
	Добровольный пожарный
	-

-

89504370139
	ул. Карпачева д.4 кв.1 с. Тасеево

1